### לסיכום

8. לאור עמדתו העדכנית של המשיב, ופסיקותיו של בית המשפט הנכבד מהעת האחרונה ממש בעתירה העקרונית ובעתירות הפרטניות, יבקש המשיב מבית המשפט הנכבד לבטל את הצו על תנאי שחוצא בעתירה, ולהורות על דחיית העתירה.
9. תצהיר התשובה נתמך בתצהירו של האלוף אייל איזנברג, מפקד פיקוד העורף בצה"ל.

היום, י"א באדר, תשע"ה
2 במרץ, 2015

אבינעם סגל-אלעד, עו"ד
סגן בכיר בפרקליטות המדינה

יוכי גנסינ, עו"ד
מנהלת תחום בכירה (עניינים מנהליים)
בפרקליטות המדינה